

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de
invatamint si educatie (scoala
"Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral
0100101.237 din**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
Demolarea cladirii si edificiilor.

Valoarea de deviz 26 853,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	22,000	280,30 103,74	6 166,52 2 282,37
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	2,500	579,48 573,83	1 448,70 1 434,58
3		Moloz	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,200	1 352,00 0,00	270,40 0,00
5	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,580	35,66 35,66	377,30 377,30
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	52,900	195,00 0,00	10 315,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	18 578,16
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	982,62
		Transport materialelor	5 %	0,05
		Cheltuieli de regie	10 %	1 956,09
		Beneficiu de deviz	4 %	860,67
		Total		22 377,59
		TVA	20 %	4 475,52
				26 853,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 094,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de
invatamint si educatie (scoala
"Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral
0100101.237 din**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

Demolarea cladirii si edificiilor.

Valoarea de deviz 26 853,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,500	64,84	1 005,02
----	---------------	----------	------	--------	-------	----------

2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,819	64,84	377,30
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,625	64,84	429,56
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,200	64,84	2 282,37
		Total manopera				4 094,25

Material:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	20,00	1,00
		Total materiale de construcții				1,00

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	17,050	65,00	1 108,25
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,375	35,00	13,12
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,420	520,00	218,40
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,520	520,00	270,40
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	17,050	150,00	2 557,50
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	19,837	520,00	10 315,24
		Total utilaje de construcții				14 482,91

Total	lei	18 578,16
Asigurarea sociala si medicala	24 %	982,62
Transport materialelor	5 %	0,05
Cheltuieli de regie	10 %	1 956,09
Beneficiu de deviz	4 %	860,67
Total		22 377,59
TVA	20 %	4 475,52

Total deviz: 26 853,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de invatamint si
educatie (scoala "Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral 0100101.237 din**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din	m3			280,30

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic				103,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	64,84	103,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	520,00	9,93
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	150,00	116,25
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	65,00	50,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 166,52
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			579,48
						573,83
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	64,84	402,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	64,84	171,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	35,00	5,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 448,70
3		Moloz	buc			0,00
						0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 352,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	520,00	1 352,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,40
5	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			35,66
						35,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	64,84	35,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			377,30
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			195,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	520,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 315,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.